

PACHET PRODUSE BIROTICA SI PAPETARIE

I.D.: 88341391

Data publicarii 17.10.23 Coduri CPV 30199000-0 30125120-8

Pretul estimativ: 11.440,00 RON - 11.440,00 RON

Descriere: PACHET PRODUSE BIROTICA SI PAPETARIE format din: 1. Ordin deplasare A5, 100file / carnet = 4 carnete x 5,80 lei = 23,20 lei; 2. Elastic 80mm 100gr / pungă = 5 pungi x 4,00 lei = 20,00 lei; 3. Indigo A4 - 100 coli / set albastru = 1 set x 50,00 lei = 50,00 lei; 4. Stick memorie USB 64 GB = 6 buc x 45,00 lei = 270,00 lei; 5. Pix albastru = 200 buc x 1,00 lei = 200,00 lei; 6. Caiet A5 dictando 80 file = 10 buc x 5,00 lei = 50,00 lei; 7. Caiet A5 matematica 80 file = 10 buc x 5,00 lei = 50,00 lei; 8. Roler cu gel 0,7mm albastru = 48 buc x 6,00 lei = 288,00 lei; 9. Dosar carton cu sina simplu 1/1 alb = 100 buc x 1,10 lei = 110,00 lei; 10. Dosar carton 1/1 incopciat alb = 1000 buc x 1,10 lei = 1.100,00 lei; 11. Plic DL alb siliconic = 1000 buc x 0,14 lei = 140,00 lei; 12. Plic C6 alb siliconic = 1000 buc x 0,14 lei = 140,00 lei; 13. Plic B4T cu burdof - kraft = 100 buc x 2,50 lei = 250,00 lei; 14. Roler cu gel 0,7mm negru = 24 buc x 6,00 lei = 144,00 lei; 15. Dosar plastic cu sina diverse culori = 300 buc x 0,58 lei = 174,00 lei; 16. Hartie copiator A4 80g 500oli/top = 250 topuri x 19,00 lei = 4.750,00 lei; 17. Plic C5 alb siliconic = 1000 buc x 0,20 lei = 200,00 lei; 18. Plic C4 alb siliconic = 500 buc x 0,25 lei = 125,00 lei; 19. Notes adeziv 75x75mm 100 file / set = 30 buc x 3,30 lei = 99,00 lei; 20. Index adeziv 5 culori / set = 30 buc x 3,35 lei = 100,50 lei; 21. Calculator birou 12 cifre = 3 buc x 54,00 lei = 162,00 lei; 22. Biblioraft marmorat 7 cm = 130 buc x 7,00 lei = 910,00 lei